
Campionato Quad Sidecar Pieve di Teco Trofeo_Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 56 GIGLI D. 13:25.378
Tempo gara

1 1:43.039 + 03.042 14:26:19.289

2 1:40.244 + 00.247 14:27:59.533

3 1:40.795 + 00.798 14:29:40.328

4 1:40.041 + 00.044 14:31:20.369

5 1:40.868 + 00.871 14:33:01.237

6 1:39.997 --------- 14:34:41.234

7 1:40.275 + 00.278 14:36:21.509

8 1:40.119 + 00.122 14:38:01.628

 Po. 2 - # 88 FONTANAZZI A. + 05.018
Diff. Primo

1 1:49.930 + 10.739 14:26:26.180

2 1:41.157 + 01.966 14:28:07.337

3 1:39.191 --------- 14:29:46.528

4 1:39.417 + 00.226 14:31:25.945

5 1:39.302 + 00.111 14:33:05.247

6 1:39.607 + 00.416 14:34:44.854

7 1:39.733 + 00.542 14:36:24.587

8 1:42.059 + 02.868 14:38:06.646

 Po. 3 - # 46 STELLA L. + 15.309
Diff. Primo

1 1:46.928 + 06.077 14:26:23.178

2 1:40.851 --------- 14:28:04.029

3 1:41.094 + 00.243 14:29:45.123

4 1:41.777 + 00.926 14:31:26.900

5 1:41.721 + 00.870 14:33:08.621

6 1:42.019 + 01.168 14:34:50.640

7 1:42.741 + 01.890 14:36:33.381

8 1:43.556 + 02.705 14:38:16.937

 Po. 4 - # 112 ALERCIA E. + 36.252
Diff. Primo

1 1:53.052 + 10.280 14:26:29.302

2 1:42.772 --------- 14:28:12.074

3 1:43.457 + 00.685 14:29:55.531

4 1:46.990 + 04.218 14:31:42.521

5 1:44.049 + 01.277 14:33:26.570

6 1:43.920 + 01.148 14:35:10.490

7 1:43.278 + 00.506 14:36:53.768

8 1:44.112 + 01.340 14:38:37.880

 Po. 5 - # 2 VOTTERO AIRA D. + 37.166
Diff. Primo

1 1:53.552 + 11.998 14:26:29.802

2 1:42.770 + 00.216 14:28:12.572

3 1:43.384 + 00.830 14:29:55.956

4 1:43.344 + 00.790 14:31:39.300

5 1:42.676 + 00.122 14:33:21.976

6 1:42.554 --------- 14:35:04.530

7 1:46.480 + 03.926 14:36:51.010

8 1:47.784 + 05.230 14:38:38.794

 Po. 6 - # 964 PERON M. + 38.266
Diff. Primo

1 1:47.599 + 03.707 14:26:23.849

2 1:44.113 + 00.221 14:28:07.962

3 1:43.892 --------- 14:29:51.854

4 1:45.326 + 01.434 14:31:37.180

5 1:45.315 + 01.423 14:33:22.495

6 1:46.441 + 02.549 14:35:08.936

7 1:44.530 + 00.638 14:36:53.466

8 1:46.428 + 02.536 14:38:39.894

 Po. 7 - # 108 ARRIGHI M. + 40.864
Diff. Primo

1 1:52.308 + 08.106 14:26:28.558

2 1:46.424 + 02.222 14:28:14.982

3 1:44.472 + 00.270 14:29:59.454

4 1:44.413 + 00.211 14:31:43.867

5 1:44.202 --------- 14:33:28.069

6 1:44.421 + 00.219 14:35:12.490

7 1:44.848 + 00.646 14:36:57.338

8 1:45.154 + 00.952 14:38:42.492

 Po. 8 - # 79 DALMASSO D. + 41.998
Diff. Primo

1 1:49.567 + 05.106 14:26:25.817

2 1:44.703 + 00.242 14:28:10.520

3 1:44.461 --------- 14:29:54.981

4 1:45.075 + 00.614 14:31:40.056

5 1:45.736 + 01.275 14:33:25.792

6 1:45.879 + 01.418 14:35:11.671

7 1:45.123 + 00.662 14:36:56.794

8 1:46.832 + 02.371 14:38:43.626

 Po. 9 - # 16 ARZANI L. + 50.527
Diff. Primo

1 1:58.440 + 15.766 14:26:34.690

2 1:42.674 --------- 14:28:17.364

3 1:43.215 + 00.541 14:30:00.579

4 1:44.104 + 01.430 14:31:44.683

5 1:43.842 + 01.168 14:33:28.525

6 1:46.079 + 03.405 14:35:14.604

7 1:47.737 + 05.063 14:37:02.341

8 1:49.814 + 07.140 14:38:52.155

 Po. 10 - # 72 CAROZZA R. + 52.966
Diff. Primo

1 1:48.199 + 04.034 14:26:24.449

2 1:44.165 --------- 14:28:08.614

3 1:44.718 + 00.553 14:29:53.332

4 1:45.450 + 01.285 14:31:38.782

5 1:48.569 + 04.404 14:33:27.351

6 1:51.151 + 06.986 14:35:18.502

7 1:48.663 + 04.498 14:37:07.165

8 1:47.429 + 03.264 14:38:54.594

 Po. 11 - # 833 CROPPI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.701 + 06.622 14:26:42.951

2 2:00.079 --------- 14:28:43.030

3 2:02.627 + 02.548 14:30:45.657

4 2:05.736 + 05.657 14:32:51.393

5 2:17.983 + 17.904 14:35:09.376

6 2:13.673 + 13.594 14:37:23.049

7 2:07.548 + 07.469 14:39:30.597

Fastest lap: 1:39.191 
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